Mestrado - Educacio Social - Educacdo e Intervencdo ao Longo da Vida - 1° ano

2022-02-21

Segunda-feira

Terca-feira Quarta-feira

Quinta-feira

Sexta-feira

Sabado

Domingo

08:00-08:30

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30
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0.74
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1.36
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14:00-14:30

ELV MES [TP]

14:30-15:00

15:00-15:30

1.3

15:30-16:00

16:00-16:30

PPJS MES [TP]

1.43

PPP MES [TP]

16:30-17:00

17:00-17:30

1.43

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

OPCJRP MES [TP]
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19:30-20:00

1.43

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

22:00-22:30

22:30-23:00

23:00-23:30

23:30-00:00

DSDL MES - Dinamicas Sociais de Desenvolvimento ELV MES - Educacdo ao Longo da Vida

Local MES

MES

PPJS MES - Politicas Publicas e Justica Social MES ~ PPP MES - Planeamento de Programas e

Projetos MES

MI MES - Metodologias de

Investigacdo MES

Perigo MES

OPCJRP MES - Opcdo - Protegdo de Criancas e Jovens em Risco ou




